[image: ]

Отдел образования
администрации Красносельского муниципального района
Костромской области

ПРИКАЗ

	   «29» сентября 2015 г.
	пос. Красное-на-Волге
	№ 160

	О плане мероприятий по реализации Концепции развития дополнительного образования детей Костромской области до 2020 года

В соответствии с распоряжением администрации Костромской области от 31 декабря 2015 года №293-ра «О концепции развития дополнительного образования детей  Костромской области до 2020 года» и приказом Департамента образования и науки Костромской области от 26.06.2015г. №1398/144/1/105а, в целях межведомственного взаимодействия по реализации государственной политики в сфере воспитания и дополнительного образования детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить план мероприятий по реализации Концепции развития  дополнительного образования детей Костромской области до 2020 года (далее - План) и обеспечить его исполнение (приложение 1).
     2. Ответственность за реализацию плана мероприятий по реализации Концепции развития  дополнительного образования детей Костромской области до 2020 года возложить на методиста районного методического кабинета Некипелову Л.А.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая отделом образования                                       Гуляева Г.И.

image1.png